
ZARZĄDZENIE  Nr 27/2020 

Burmistrza Gminy i Miasta w Mogielnicy 

z dnia 6 maja 2020 r. 

 

 
 w spawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru  na stanowisko              

w Urzędzie  Gminy i Miasta Mogielnica -  inspektora ds. działalności gospodarczej. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j Dz. U. z 2019r. poz. 1282), oraz § 3 regulaminu naboru pracowników na 

wolne stanowiska urzędnicze wprowadzonego Zarządzeniem Nr 12 z dnia 24 lutego 2014 r. 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko pracy w Urzędzie 

Gminy i Miasta  Mogielnica  -  inspektora ds. działalności gospodarczej: 

1. Joanna Kaźmierska   – przewodnicząca, 

2. Mateusz Muszyński  – członek komisji, 

3. Małgorzata Sierajewska – członek komisji. 

Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru na w/w stanowisko pracy. 

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji . 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Sporządziła: Joanna Kaźmierska 

 


